	Poznań, 12 października 2017 roku
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI					
     	         W POZNANIU							     
 ZZP- 2380-44/2017									
  		Wykonawcy ubiegający się o
									udzielenie zamówienia publicznego

Informacja nr 1 zmiana treści SIWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  dostawę części samochodowych do pojazdów marki Fiat Ducato i Kia Cee’d,  użytkowanych przez jednostki Policji woj. wielkopolskiego

	Zamawiający informuje[footnoteRef:1], że do niniejszego postępowania złożono zapytanie dot. treści SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami zamieszczam  poniżej. [1:  art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1759)] 

Pytanie nr 1
Proszę o informację jaki warunek musi być spełniony dla części nr 2 (Kia), czy musi to być jedna dostawa do  jednego odbiorcy o wartości min. 300 000,00 zł brutto w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert?
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga jednej dostawy od jednego odbiorcy o wartości min. 300 000,00 zł brutto w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 2
Czy mogą być dostawy do jednego odbiorcy o wartości min. 300 000,00 zł brutto podzielona na części (np. 10 dostaw w okresie 3 lat)?
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość  dostawy do jednego odbiorcy o wartości min. 300 000,00 zł brutto podzielone na części tj. dostawy sukcesywne do jednego odbiorcy w ramach jednej umowy w okresie 3 lat, 

Pytanie nr 3
Czy dostawa w tym okresie musi być do jednego odbiorcy czy też może być do wielu?
Odpowiedź
Zamawiający wymaga dostawy w tym okresie bezwzględnie od  jednego odbiorcy.





















Wyk. egz. poj.
 zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego oraz przesłano e-mailem do Wykonawców.
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